
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург-5 73,8596 85,9667 159,8263

Белоусова Мария 2009 КМС Колмагорова Алиса 2009 I R

Головачева Александра 2009 КМС

2 Санкт-Петербург-5 71,0667 85,8000 156,8667

Платонова Алиса 2009 КМС

Тараканова Екатерина 2009 КМС

3 Санкт-Петербург-5 72,1123 84,0333 156,1456

Булах Ирина 2008 КМС

Дроздова Евгения 2008 КМС

4 Санкт-Петербург-7 69,7561 83,9667 153,7228

Николаева Ярослава 2009 КМС

Фроленкова Софья 2009 I

5 Санкт-Петербург-4 68,7053 81,3000 150,0053

Овчарова Антонина 2009 2

Шалаева Анастасия 2009 КМС

6 Лениградская область-1 66,1316 83,0333 149,1649

Козлова Маргарита 2007 КМС Джанаева Ясмина 2008 КМС R

Попова Мария Р 2007 КМС

7 Санкт-Петербург-11 67,2228 81,5667 148,7895

Попова Мария К 2008 КМС

Хакимзянова Вероника 2008 КМС

8 Санкт-Петербург-12 65,9158 81,7000 147,6158

Майборода Татьяна 2007 КМС Никифорова Валерия 2007 КМС R

Трофимова Александра2008 КМС

9 Лениградская область-1 64,8790 81,7333 146,6123

Власова Анна 2007 КМС

Власова Екатерина 2008 I

10 Лениградская область-1 64,4333 81,8333 146,2666

Дмитриева София 2009 I

Михайлова Дарья 2008 I

11 Санкт-Петербург-8 63,9561 81,3000 145,2561

Антонова Лика 2009 II

Телепина Алиса 2009 I

12 Калининградская область-1 60,7123 79,9333 140,6456

Соловьева Дарья 2008 l

Харитонова Рада 2009 КМС

13 Санкт-Петербург-9 60,0105 79,9333 139,9438

Лузина Полина 2009 II

Урываева Вероника 2009 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

14 Калининградская область-1 59,4229 77,5667 136,9896

Верховцева Вероника 2009 l

Романюк Ника 2009 КМС
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Санкт-Петербург-5 85,9667

Белоусова Мария 2009 КМС Колмагорова Алиса 2009 I R

Головачева Александра 2009 КМС

E 8,5 8,6 8,5 8,0 8,6 25,6000

AI 8,8 8,7 8,7 8,2 8,6 34,6667

D 8,6 8,6 8,3 8,7 8,5 25,7000

2 14 Санкт-Петербург-5 85,8000

Платонова Алиса 2009 КМС

Тараканова Екатерина 2009 КМС

E 8,4 8,5 8,6 8,4 8,5 25,4000

AI 8,7 8,8 8,8 8,4 8,6 34,8000

D 8,6 8,6 8,3 8,5 8,5 25,6000

3 11 Санкт-Петербург-5 84,0333

Булах Ирина 2008 КМС

Дроздова Евгения 2008 КМС

E 8,3 8,4 8,5 7,9 8,5 25,2000

AI 8,5 8,3 8,5 8,1 8,2 33,3333

D 8,4 8,5 8,5 8,6 8,5 25,5000

4 13 Санкт-Петербург-7 83,9667

Николаева Ярослава 2009 КМС

Фроленкова Софья 2009 I

E 8,5 8,4 8,3 8,5 8,4 25,3000

AI 8,4 8,7 8,4 8,0 8,3 33,4667

D 8,5 8,3 8,5 8,4 8,2 25,2000

5 6 Лениградская область-1 83,0333

Козлова Маргарита 2007 КМС Джанаева Ясмина 2008 КМС R

Попова Мария Р 2007 КМС

E 8,0 8,2 8,3 8,2 8,3 24,7000

AI 8,4 8,5 8,3 8,3 8,3 33,3333

D 8,4 8,4 8,1 8,4 8,2 25,0000

6 8 Лениградская область-1 81,8333

Дмитриева София 2009 I

Михайлова Дарья 2008 I

E 8,1 8,3 8,1 7,9 8,2 24,4000

AI 8,0 8,6 8,4 8,2 8,1 32,9333

D 8,5 8,0 8,3 8,2 8,0 24,5000

7 9 Лениградская область-1 81,7333

Власова Анна 2007 КМС

Власова Екатерина 2008 I

E 8,0 8,1 8,2 7,7 8,2 24,3000

AI 8,4 8,2 8,1 8,4 8,0 32,9333

D 8,2 8,2 8,1 8,3 8,1 24,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

юноши, девушки 13-15 лет

18-22 мая 2022 г., Ленинградская область, г. Кингисепп

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 7 Санкт-Петербург-12 81,7000

Майборода Татьяна 2007 КМС Никифорова Валерия 2007 КМС R

Трофимова Александра 2008 КМС

E 7,8 8,3 8,2 8,3 8,1 24,6000

AI 8,2 8,6 8,3 8,1 8,0 32,8000

D 8,2 8,1 8,2 8,0 8,0 24,3000

9 2 Санкт-Петербург-11 81,5667

Попова Мария К 2008 КМС

Хакимзянова Вероника 2008 КМС

E 7,9 8,0 8,4 8,3 8,1 24,4000

AI 8,3 8,3 8,2 8,3 8,1 33,0667

D 8,3 8,1 8,0 8,0 7,9 24,1000

10 3 Санкт-Петербург-8 81,3000

Антонова Лика 2009 II

Телепина Алиса 2009 I

E 8,0 8,2 8,1 8,4 8,3 24,6000

AI 8,1 8,1 8,2 8,1 8,0 32,4000

D 8,0 8,0 8,5 8,3 7,8 24,3000

10 10 Санкт-Петербург-4 81,3000

Овчарова Антонина 2009 2

Шалаева Анастасия 2009 КМС

E 8,1 8,0 8,1 8,3 8,3 24,5000

AI 7,9 8,2 8,1 8,0 7,9 32,0000

D 8,2 8,2 8,4 8,4 7,9 24,8000

12 4 Санкт-Петербург-9 79,9333

Лузина Полина 2009 II

Урываева Вероника 2009 II

E 7,8 8,1 8,0 8,3 8,1 24,2000

AI 7,9 8,0 8,1 7,8 7,9 31,7333

D 8,0 8,0 8,4 8,0 7,7 24,0000

12 5 Калининградская область-1 79,9333

Соловьева Дарья 2008 l

Харитонова Рада 2009 КМС

E 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 23,7000

AI 7,8 8,2 8,1 8,2 7,8 32,1333

D 8,2 7,8 8,1 8,1 7,9 24,1000

14 12 Калининградская область-1 77,5667

Верховцева Вероника 2009 l

Романюк Ника 2009 КМС

E 7,8 7,7 7,8 7,6 7,7 23,2000

AI 7,6 7,6 8,1 7,9 7,8 31,0667

D 8,1 7,9 7,7 7,7 7,7 23,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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